- חנה הרצמן - מנכ"לית העירייה
- נתי לרנר - ע.רה"ע
- ליפא קמינר - יועץ משפטי

על סדר היום:

1. שאילתא בנושא בניית דירות שלושה חדרים לזוגות צעירים בחולון. חבר מועצה מוטי ירושלמי.
2. אישור למנכ"לית העירייה גברת חנה הרצמן לעבוד בעבודה אקדמית בהיקף שליעלה על ארבע שעות אקדמיות בכפוף לחוזר מנכ"ל מינואר 2006, סעיף 8.
3. חוק עזר לחולון תיקון תשע"א 2011

רכוז החלטות מישיבת מועצת העיר שמן המניין מס' 41 מיום 15/5/2011 פרוטוקול 379

1. החלטה - מועצת העירייה מחליטה לאשר ברוב קולות את האישור למנכ"לית העירייה גברת חנה הרצמן לעבוד בעבודה אקדמית בהיקף שלא יעלה על ארבע שעות אקדמיות בכפוף לחוזר מנכ"ל מינואר 2006, סעיף 8.
2. החלטה - מועצת העירייה מחליטה לאשר ברוב קולות את חוק עזר לחולון תיקון תשע"א

2011

1. שאלתא בנושא בניית דירות שלושה חדרים לזוגות צעירים בחולון. שאלתא של

חבר מועצה עמוס ירושלמי

מוטי ששון: טוב, אני פותח את הישיבה המועצה מן המניין 41, שאלתא של חבר מועצה עמוס ירושלמי בנושא בניית דירות שלושה חדרים לזוגות צעירים בחולון. בבקשה עמוס, תקרא את השאלתא.

כי היום החוק קובע רק נכה עם תג רכב של תג נכה הוא רשאי ויכול לעמוד את הרכב. גם את זה אנחנו מבקשים לתקן כאן. אין כאן שום דבר מיוחד לעיריית חולון. זה הכל התאמה של חוק העזר שלנו לחקיקה ארצית בדרך כלל יש תקנות הודעות תעבורה, אנחנו מבקשים לאשר את זה.

מוטי ששון: טוב. מי בעד אישור חוק עזר לחולון להעמדת רכב וחנייתו תיקון התשע"א

2011.

בעד – 16.

נגד – אין.

נמנע – 2.

החוק אושר.

2. אישור למנכ"לית העירייה גברת חנה הרצמן לעבוד בעבודה אקדמית בהיקף שלא

יעלה על ארבע שעות אקדמיות בכפוף לחוזר מנכ"ל מינואר 2006, סעיף 8

מוטי ששון : החוק מאפשר בחוזה בכירים ללמד עד ארבע שעות באוניברסיטה, אני יודע שהעבודה אקדמית עד ארבע שעות.